SC410X
具有休眠模式的线性霍尔传感器
www.semiment.com                                                                    1                                                         赛卓电子科技（上海）股份有限公司
Not To Scale
1. 产品特性
 比例式线性霍尔效应传感器
 休眠模式功耗：< 3uA
 快速上电时间：< 10us

具有休眠模式的线性霍尔传感器SC410X
Rev.A1.0                                                                                                            4                                                              赛卓电子科技（上海）股份有限公司
5. 订购信息
产品名称 灵敏度(mV/Gs)（1） 工作温度(℃) 封装形式 包装形式 数量
SC4101DN-TR(2) 1 -40-105 DFN1616 卷盘 4000 颗/盘
SC4102DN-TR 1.5 -40-105 DFN1616 卷盘 4000 颗/盘
SC4103DN-TR 2.5 -40-105 DFN1616 卷盘 4000 颗/盘
SC4104DN-TR 3.2 -40-105 DFN1616 卷盘 4000 颗/盘
SC4101SO-N-TR 1 -40-105 SOT23-3L 卷盘 3000 颗/盘
SC4102SO-N-TR 1.5 -40-105 SOT23-3L 卷盘 3000 颗/盘
SC4103SO-N-TR 2.5 -40-105 SOT23-3L 卷盘 3000 颗/盘
SC4104SO-N-TR 3.2 -40-105 SOT23-3L 卷盘 3000 颗/盘
SC4101SE-TR 1 -40-105 SOT23 卷盘 3000 颗/盘
SC4102SE-TR 1.5 -40-105 SOT23 卷盘 3000 颗/盘
SC4103SE-TR 2.5 -40-105 SOT23 卷盘 3000 颗/盘
SC4104SE-TR 3.2 -40-105 SOT23 卷盘 3000 颗/盘
备注：
(1) 此灵敏度数据均为 3.3v 应用条件下
(2) TR: Tape & Reel，卷盘包装
订购信息格式说明